
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, “Sosial sığorta haqqında”, 
“Bələdiyyələrin maliyyəsinin əsasları haqqında”, “Tibbi sığorta haqqında” 

və “Daşınar əmlakın yüklülüyü haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 7-ci, 11-ci, 15-ci, 20-ci və 27-ci 
bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001, 
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249, 
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004,   
№ 1, maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61,    
№ 8, maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, 
№ 1, maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, 
maddə 1192; 2008, № 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 
506; 2011, № 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, 
№ 6, maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 
1226; 2013, № 2, maddə 91, № 4, maddə 366, № 11, maddə 1278, № 12, 
maddələr 1483, 1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608,     
№ 7, maddə 770, № 8, maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 
2015, № 1, maddə 11, № 12, maddə 1433; 2016, № 2 (I kitab), maddə 207,     
№ 3, maddələr 396, 402, № 5, maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015, № 7, 
maddə 1245, № 10, maddə 1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, 
maddələr 2001, 2037, 2046; 2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 
737, № 6, maddə 1055, № 7, maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12 (I kitab), 
maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, № 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, 
maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 1414, 1427, № 10, maddə 1962, № 11, 
maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, maddə 
30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 796, 801, 804, 812, 814, № 8, maddələr 
1364, 1373, 1378, № 12, maddə 1894; 2020, № 5, maddə 522, № 6, maddələr 
668, 678, № 7, maddə 832, № 8, maddə 1013, № 11, maddələr 1328, 1334,    
№ 12 (I kitab), maddələr 1439, 1441, 1454, 1455; 2021, № 3, maddə 211, № 6  
(I kitab), maddələr 541, 551, 555, № 7, maddələr 698, 711, № 8, maddə 894,   
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№ 10, maddələr 1090, 1092, № 12, maddələr 1305, 1337; 2022, № 1, maddələr 
6, 7, 17, № 6, maddə 587, № 7, maddə 716, № 8, maddə 832) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:  

1.1.  23.1.3-1-ci maddəyə “habelə” sözündən sonra “elektron” sözü əlavə 
edilsin; 

1.2.  90-cı maddə üzrə: 
1.2.1. 90.3-cü maddənin birinci abzasından birinci halda “satılması” sözü 

çıxarılsın; 
1.2.2. 90.3.3.9-cu maddənin ikinci abzasında “icra məmuru” sözləri “vergi 

orqanı” sözləri ilə əvəz edilsin; 
1.2.3.  90.3.24-cü maddə ləğv edilsin; 
1.2.4. 90.6-cı maddəyə “vergi” sözündən əvvəl “hərracın təşkilatçısının,” 

sözləri əlavə edilsin; 
1.3.  194.2-ci maddə üzrə: 
1.3.1. 194.2.3-cü maddədə “qaiməsinə, elektron qaimə-fakturasına, mal-

nəqliyyat” sözləri “elektron qaimə-fakturasına, elektron əmtəə-nəqliyyat” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 

1.3.2. 194.2.8-ci maddənin ikinci cümləsində “qaimə, elektron qaimə-faktura, 
mal-nəqliyyat” sözləri “elektron qaimə-faktura, elektron əmtəə-nəqliyyat” sözləri 
ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 2. “Sosial sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 5, maddə 348; 
1999, № 11, maddə 609; 2000, № 11, maddə 776; 2001, № 9, maddə 576,      
№ 12, maddələr 733, 736; 2002, № 12, maddə 706; 2004, № 7, maddə 505,    
№ 12, maddə 976; 2005, № 1, maddə 2, № 12, maddə 1082; 2006, № 11, 
maddə 923, № 12, maddə 1018; 2007, № 1, maddə 4, № 12, maddə 1193; 
2008, № 2, maddə 49, № 4, maddə 254, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602; 
2009, № 12, maddə 970; 2010, № 4, maddə 276, № 11, maddə 949; 2011,      
№ 10, maddə 883; 2013, № 11, maddə 1284, № 12, maddə 1487; 2014, № 10, 
maddə 1171; 2016, № 4, maddə 657, № 6, maddə 971; 2017, № 3, maddə 336, 
№ 7, maddə 1279; 2018, № 3, maddələr 369, 396, № 5, maddələr 870, 894,    
№ 12 (I kitab), maddə 2502; 2019, № 1, maddə 35, № 3, maddə 380; 2020,     
№ 5, maddə 521, № 6, maddə 667, № 7, maddə 826, № 8, maddə 1015, № 12 
(I kitab), maddə 1450; 2021, № 7, maddə 711, № 8, maddə 896, № 12, maddə 
1309) 10-cu maddəsinin ikinci hissəsinin dördüncü abzasında və 14.6-1-ci 
maddəsində “və məcburi dövlət sosial” sözləri “, məcburi dövlət sosial sığorta və 
icbari tibbi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 3. “Bələdiyyələrin maliyyəsinin əsasları haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1999, № 12, maddə 690; 2001, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddə 242; 
2004, № 4, maddə 202; 2005, № 2, maddə 62; 2007, № 11, maddə 1082; 2010, 
№ 3, maddə 173; 2011, № 12, maddə 1075; 2015, № 2, maddə 86; 2016, № 11, 
maddə 1779; 2017, № 5, maddə 708, № 7, maddə 1270; 2018, № 1, maddə 21, 
№ 11, maddələr 2195, 2219) 7-ci maddəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1.  1.2-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
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“1.2. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 198.1-ci maddəsində 
nəzərdə tutulan halda fiziki şəxslərin əmlak vergisi;”; 

3.2.  1.3-cü bənd ləğv edilsin.  
 
Maddə 4. “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 4; 
2001, № 3, maddə 141; 2007, № 12, maddə 1212; 2008, № 11, maddə 960; 
2014, № 4, maddə 331; 2015, № 4, maddə 352; 2016, № 3, maddə 419; 2018, 
№ 4, maddə 651; 2019, № 1, maddələr 36, 47, № 12, maddə 1904; 2020, № 3, 
maddə 227, № 5, maddə 521, № 12 (I kitab), maddə 1426; 2021, № 7, maddələr 
697, 711; 2022, № 3, maddə 193) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:  

4.1.  15-5.2.2-ci maddənin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 
əvəz edilsin və aşağıdakı məzmunda 15-5.2.3-cü və 15-5.2.4-cü maddələr əlavə 
edilsin: 

“15-5.2.3. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 220.10-cu 
maddəsində nəzərdə tutulan fəaliyyət növlərini fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb 
etmədən) “Sadələşdirilmiş vergi üzrə sabit məbləğin, məcburi dövlət sosial 
sığorta və icbari tibbi sığorta haqqının ödənilməsi haqqında qəbz” almaqla 
həyata keçirmək; 

15-5.2.4. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 218.4.1-ci 
maddəsində nəzərdə tutulan fəaliyyət növlərini fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb 
etmədən) “Fərqlənmə nişanı” almaqla həyata keçirmək.”;  

 
4.2. 15-11.4-cü maddəyə “sığorta haqqı” sözlərindən sonra “(Azərbaycan 

Respublikası Vergi Məcəlləsinin 220.10-cu maddəsində nəzərdə tutulan fəaliyyət 
növləri ilə fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb etmədən) məşğul olan və Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb etmədən) avtomobil 
nəqliyyatı vasitələri ilə sərnişin və yük daşımalarını həyata keçirən (Azərbaycan 
Respublikası Vergi Məcəlləsinin 218.4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan fiziki 
şəxslər tərəfindən ödənilən sığorta haqqı istisna olmaqla)” sözləri və aşağıdakı 
məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin: 

“Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 220.10-cu maddəsində 
nəzərdə tutulan fəaliyyət növləri ilə fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb etmədən) 
məşğul olan fiziki şəxslər tərəfindən icbari tibbi sığorta haqqı “Sadələşdirilmiş 
vergi üzrə sabit məbləğin, məcburi dövlət sosial sığorta və icbari tibbi sığorta 
haqqının ödənilməsi haqqında qəbz” alınarkən, Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində fərdi qaydada (muzdlu işçi cəlb etmədən) avtomobil nəqliyyatı 
vasitələri ilə sərnişin və yük daşımalarını həyata keçirən Azərbaycan 
Respublikası Vergi Məcəlləsinin 218.4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan fiziki 
şəxslər tərəfindən isə “Fərqlənmə nişanı” alınarkən ödənilir.”. 

 
Maddə 5. “Daşınar əmlakın yüklülüyü haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 5, 
maddə 753; 2018, № 12 (I kitab), maddə 2519; 2019, № 1, maddə 25, № 8, 
maddə 1382; 2020, № 4, maddə 392, № 8, maddə 835) 4.2.2-ci maddəsi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“4.2.2. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 85.9-1.3 – 85.9-1.4-cü 
maddələrinə uyğun olaraq vergi öhdəliyinin yerinə yetirilməsi müddətinin 
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uzadılması üçün girov müqaviləsinin bağlanması və vergi ödəyicisinin 
mülkiyyətində olan və satış üçün yararlı daşınar əmlakının siyahıya alınması və 
həmin Məcəllənin 89.1-ci maddəsinə uyğun olaraq, vergi orqanı tərəfindən vergi 
borcları, onlara hesablanmış faizlər və tətbiq olunmuş maliyyə sanksiyalarının 
ödənilməsini təmin etmək üsulu kimi vergi ödəyicisinin əmlakının siyahıya 
alınması;”.  

 
 
 
 
 

                                                                                        İlham Əliyev 
       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2022-ci il 
№ 654-VIQD 

 
 
 


